
Op/Afstaptijd 5:49 5:53
MAT 30323 5:53 bml gar els ns 6:09
331 1206 6:09 els ns vlp ghl 7:00
331 1219 7:03 vlp ghl nmg cs 8:20

Loop/Reis 8:20 nmg cs nmg kant 8:21
Pauze 8:21 8:43

Loop/Reis 8:43 nmg kant nmg cs 8:44
14 10462 1209 8:44 nmg cs nmg brk 9:04
14 1216 9:06 nmg brk ahm cs 10:29

MAT 10:29 ahm cs ahm buf 10:30
Loop/Reis 10:30 ahm buf ahm kan 10:31

Pauze 10:31 10:49
Loop/Reis 10:49 ahm kan ahm cs 10:50

51 10443 1022 10:50 ahm cs wgn bus 11:28
51 1023 11:30 wgn bus ahm cs 12:12

MAT 12:12 ahm cs ahm buf 12:13
MAT 12:19 ahm buf ahm cs 12:20

9 1023 12:20 ahm cs sbg ipc 12:45
9 1028 12:47 sbg ipc ahm cs 13:09

MAT 13:09 ahm cs ahm buf 13:10
MAT 13:15 ahm buf ahm cs 13:16

33 1233 13:16 ahm cs bml pap 14:08
14:08 14:09

MAT 30393 14:09 bml pap bml gar 14:15
Op/Afstaptijd 14:15 14:17

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Bemmel, Garage
Dienst V 423 5:49 - 14:17  8:28

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 423


